7% Maratonina "Centrale Alessandro Volta"

Montalto di Castro (Vt) 1 Giugno 2008

km 9,000

POS. PETT. COGNOME NOME SOCIETA' SEX CAT. | TEMPO
1 22 TASSAROTTI LUCA ATL. GONNESA M M20 0.30.42
2 394 SALVATORI LUIGI ATL. ORTE M M35 0.31.45
3 266 FIORENTINI DANIELE ANNA BABY RUNNER M M25 0.31.49
4 14 UBALDI CLAUDIO ALTO LAZIO A.S.D. M M45 0.31.57
5 343 CRISOSTOMI ENRICO G.P. ECOLOGICO BAGNAIA M M35 0.32.19
6 396 MONGILI VITTORIO MARATHON BEAK TEAM M M40 0.32.29
7 12 DI FATTA NICOLA ALTO LAZIO A.S.D. M M25 0.32.32
8 284 - - - 0.33.00
9 270 PERNICI MASSIMILIANO ANNA BABY RUNNER M M35 0.33.10
10 350 GRECO MICHELE G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE M M45 0.33.17
11 268 COGNATA GIUSEPPE ANNA BABY RUNNER M M30 0.33.21
12 13 SARTORELLI ATTILIO ALTO LAZIO A.S.D. M M40 0.33.23
13 19 GUERRINI ANTONIO TEAM MARATHON BIKE M M40 0.33.34
14 363 GUITARRINI ALESSANDRO LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO M M30 0.33.48
15 332 CRISANTI LUCA BOLSENA FORUM SPORT M M35 0.34.08
16 299 BASTIANINI FEDERICO ATL. DI MARCO SPORT M M40 0.34.09
17 315 MORETTI CARLO POLISPORTIVA MONTALTO M M45 0.34.24
18 388 LUPI PAOLO LUIGI LIBERTAS ORVIETO M M25 0.34.29
19 277 MANCA SALVATORE ANNA BABY RUNNER M M45 0.34.34
20 304 VIGARELLI CARLO POLISPORTIVA MONTALTO M M30 0.34.42
21 383 MARSILI FAUSTO ANNA BABY RUNNER M M50 0.34.51
22 11 PAGLIACCI LORELLA ALTO LAZIO A.S.D. F F40 0.35.07
23 344 SEVERINI NICOLA G.P. ECOLOGICO BAGNAIA M M40 0.35.10
24 347 TASSAROTTI PAOLO G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE M M40 0.35.27
25 265 BOSCARINI JACOPO ANNA BABY RUNNER M M20 0.35.29
26 345 MINUTO ANGELO G.P. ECOLOGICO BAGNAIA M M40 0.35.33
27 311 ADAMINI GIUSEPPE POLISPORTIVA MONTALTO M M45 0.35.53
28 322 SARDO FABRIZIO LAZIO RUNNER TEAM M M50 0.36.02
29 269 PANUNZI FLORIANO ANNA BABY RUNNER M M30 0.36.10
30 326 FRANCESCHINI ALESSIO ATL. DI MARCO SPORT M M50 0.36.16
31 309 VIGNANELLI MAURO POLISPORTIVA MONTALTO M M40 0.36.20
32 290 CARDONI CLAUDIO ATL. 90 TARQUINIA M M35 0.36.28
33 382 GRASSI FRANCESCO ATL. DI MARCO SPORT M M30 0.36.31
34 323 PAONE GIANNI S.S. LAZIO ATLETICA M M55 0.36.33
35 298 ERCOLI ARCANGELO ATL. DI MARCO SPORT M M40 0.36.35
36 390 ARRICHIELLO MICHELE ANNA BABY RUNNER M M35 0.36.36
37 377 SGAMMA PASQUALINO MARATONA DI ROMA M M50 0.36.44
38 307 NICCOLI GIOVANNI POLISPORTIVA MONTALTO M M35 0.36.51
39 291 COLETTA FABIO ATL. 90 TARQUINIA M M40 0.36.54
40 297 RI1Zz0O GABRIELE ATL. DI MARCO SPORT M M25 0.36.57
41 346 RICCOBELLO RAFFAELLA G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE F F40 0.36.57
42 365 MOCCALDI GIUSEPPE LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO M M40 0.37.03
43 306 GERMANI GIUSEPPE POLISPORTIVA MONTALTO M M35 0.37.09
44 272 SCOTTI IVANO ANNA BABY RUNNER M M45 0.37.15
45 303 RENZI LUCIANO POLISPORTIVA MONTALTO M M25 0.37.20
46 295 PAOLONI GIOVANNI ATL. 90 TARQUINIA M M55 0.37.29
47 392 TIRATERRA ANTONIO ATL. ORTE M M40 0.37.36
48 338 GALLINELLA PIERLUIGI BOLSENA FORUM SPORT M M55 0.37.37
49 310 ZAMPIGLIA PAOLO POLISPORTIVA MONTALTO M M40 0.37.50
50 380 PASTORELLI ROBERTO G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE M M40 0.37.57
51 352 FIORUCCI FAUSTO G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE M M50 0.37.59
52 403 BRESCINI FABIO ATL. MONTEMARIO M M45 0.38.01
53 367 MARCELLI MAURIZIO LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO M M45 0.38.07
54 276 DI MARCO LUCIANO ANNA BABY RUNNER M M45 0.38.09
55 334 MOSCETTI ENRICO BOLSENA FORUM SPORT M M40 0.38.12
56 259 CIERVO ANTONIO MILLEPIEDI M M50 0.38.15
57 386 CIERVO ANTONIO A.S.G. MILLEPIEDI LADISPOLI M M50 0.38.17
58 316 MORETTI LUIGI POLISPORTIVA MONTALTO M M45 0.38.48
59 369 PICCINI BERNARDINO LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO M M45 0.38.52
60 333 PESCI PAOLO BOLSENA FORUM SPORT M M40 0.38.56
61 364 STEFANI PAOLO LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO M M30 0.39.19
62 282 MEI PIERO ANNA BABY RUNNER M M55 0.39.24
63 331 CHIOVELLI RAFFAELE BOLSENA FORUM SPORT M M25 0.39.37
64 305 CESARETTI ALESSANDRO POLISPORTIVA MONTALTO M M35 0.39.41
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TREBBI
BERNI
IACOPUCCI
SCARDOZZI
PASCUCCI
PETRINO
MARSALA
FASOLI
GRANELLA
FERRI
COSIMI
AMICIZIA
PASQUALI
USAI
FRACASSA
SPOSETTI
CECI
ORSINI
CALABRESI
ZAINO
VINCENTI
ANDOLFI
RUSSO
CROCIANI
FURLAN
COCCHI
LOMBI
BHORY
RENZI
ZAGO
SPADA
FILIPPONI
TALIANI
GOLVELLI
LORETI
PASCOLINI
CACCIAPUOTI
ROMOLI
STEFANINI
SALVATORI
BATTAGLINI
RATTO
DINARELLI
MARTINI
SANTORO
ORRU
SANTARELLI
GOVERNATORI
NADDEO
RAMELLA
DI BARTOLO
ZACCARO
CRISTOFARI
SANITA
CERRA
PETRINI
PARISI
MANCINELLI
SEVERO
MENEGAZZ|
ALOISI
BONCORI
BALSANI
SENZANONNO
BERNABEI
PIANURA
VIRTUOSO
PELUCCO
PAOLONI
TORRETTA
KULBERG

ANTONIO
ROSA
ALESSIO
ELIANA
GIOVANNI
LUIGI
MASSIMILIANO
SANDRO
CARLO
PIERO
FERNANDO
ORIETTA
GIUSEPPE
GIANPAOLO
FRANCESCO
LUCA
GIULIO
ROMANO
ALESSANDRO
FABRIZIO
MARCO
EMANUELA
GIORGIO
LAURA
MARINO
MASSIMO
SIMONE
FRANCO
FIORENZO
ALESSANDRA
ALESSANDRO
MARCO
RINO
GIOVANNI
LUCIO

RITA
GIUSEPPE
FABRIZIO
FRANCO
VALENTINA
IGOR
PAOLO
MAURO
MICHELA
SALVATORE
SIMONA
LEANDRO
GIOVANNA
ANTONIO
ETTORE
ANGELO
BIAGIO
NICOLETTA
NADA
FABRIZIO
ELENA
SALVATORE
LUCA

NETO IONE
PAOLA
DANIELE
ROBERTO
FRANCO
EMILIO
BRUNO
ROBERTO
RICCARDO
MARCO
ZIARIO
ANNA

TAUB MIKOL

ATL. 90 TARQUINIA

LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO
ATL.90 TARQUINIA

G.P. ECOLOGICO BAGNAIA
G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
POLISPORTIVA MONTALTO

ANNA BABY RUNNER

OLIMPIA 2004

ANNA BABY RUNNER

ATL. 90 TARQUINIA

ATL.90 TARQUINIA

MARATONA DI ROMA

LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO
LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO
G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO
G.S. K42 GAN ASSICURAZIONI
LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO
ATL. CERVETERI RUNNERS

G.S. POD. PRENESTE

INDIVIDUALE

ATL. MONTEFIASCONE

ANNA BABY RUNNER

LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO
G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
AMATORI CASTELFUSANO
INDIVIDUALE

ANNA BABY RUNNER
POLISPORTIVA MONTALTO

LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO
ANNA BABY RUNNER

G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
UISP ABBADIA

POD. SOLIDARIETA'

ANNA BABY RUNNER

BOLSENA FORUM SPORT

ATL. ORO IN CIVITAVECCHIA
LAZIO RUNNER TEAM

G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
ATL. ORTE

INDIVIDUALE

L.B.M. SPORT TEAM
POLISPORTIVA MONTALTO
POLISPORTIVA MONTALTO

ATL.90 TARQUINIA

ATL. 90 TARQUINIA

L.B.M. SPORT TEAM

MARATONA DI ROMA

BOLSENA FORUM SPORT

LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO
G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
ATL. DI MARCO SPORT

LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO
BOLSENA FORUM SPORT
G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
ATL. MONTEMARIO

G.P.MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
POLISPORTIVA MONTALTO
BOLSENA FORUM SPORT
INDIVIDUALE

LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO
POLISPORTIVA MONTALTO

ANNA BABY RUNNER

MARATONA DI ROMA

MARATONA DI ROMA

ATL. CLUB LAZIO NEPI

ALTO LAZIO A.S.D.

BOLSENA FORUM SPORT
POLISPORTIVA MONTALTO

ANNA BABY RUNNER

ANNA BABY RUNNER
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M50
F45
M35
F30
M60
M50
M40
M55
M50
M60
M45
F65
M45
M50
M40
M40
M40
M45
M40
M40
M45
F30
M45
F35
M45
M40
M20
M55
M45
F30
M45
M50
M55
M55
M65
F40
M55
M45
M60
F30
M20
M45
M40
F35
M35
F30
M40
F35
M65
M50
M60
M50
F40
F35
M40
F40
M55
M45
F50
F35
M45
M45
M55
M35
M60
M70
M70
M40
M55
F50
F30

0.39.46
0.39.53
0.40.00
0.40.06
0.40.06
0.40.22
0.40.26
0.40.33
0.40.34
0.40.38
0.40.39
0.41.02
0.41.10
0.41.22
0.41.28
0.41.32
0.41.37
0.41.42
0.41.42
0.42.00
0.42.04
0.42.08
0.42.12
0.42.19
0.42.30
0.42.33
0.42.36
0.42.37
0.42.48
0.42.58
0.42.59
0.43.04
0.43.07
0.43.10
0.43.14
0.43.16
0.43.26
0.43.31
0.43.33
0.43.37
0.43.40
0.43.46
0.43.48
0.43.53
0.44.02
0.44.02
0.44.11
0.44.18
0.44.19
0.44.33
0.44.37
0.44.43
0.44.50
0.44.50
0.44.57
0.45.09
0.45.10
0.45.30
0.45.38
0.45.43
0.45.45
0.45.59
0.46.45
0.46.55
0.47.02
0.47.23
0.47.24
0.47.40
0.47.45
0.48.09
0.48.21
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373
279
18
262
293
387

318
287
375
287
384
341
20
267

ROMITI

BHORY

CALABRESI
LEGITTIMO

BIAGETTI
NOGAROTTO

LA VECCHIA DI TOCCO
LIBERATORE

FALASCHI
GALLO
PROCACCI
ACCIARO

FABIANO
MARCO
SERGIO
FRANCESCO
CLAUDIO
ARMANDO
FRANCESCO
ENNIO

GIUSEPPE
VINCENZO
PAOLO
GIANMARCO

LIBERI PODISTI ORIOLO ROMANO
ANNA BABY RUNNER

ATL. CERVETERI RUNNERS
INDIVIDUALE

ATL. 90 TARQUINIA

MILLEPIEDI

POLISPORTIVA MONTALTO
ANNA BABY RUNNER

POLISPORTIVA MONTALTO
BOLSENA FORUM SPORT
ATL. CLUB LAZIO NEPI
ANNA BABY RUNNER
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M60
M45
M65
M50
M40
M45

M50
M65

M70
M70
M65
M30

0.48.34
0.49.28
0.49.37
0.49.38
0.49.39
0.49.54
0.50.32
0.50.57
0.51.38
0.51.52
0.52.10
0.54.24
0.54.25
0.54.33
0.57.21




